

## PROTOKÓŁ

VIII Sesja Rady Gminy Malczyce z dnia 17 września 2024 r.

### LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU RADY

lp	nazwisko	imię	status	podpis
1	Bajor	Jarosław	obecny	
2	Bodnar	Anna	obecna	
3	Głowacki	Marcin	obecny	
4	Gołąb	Adrian	obecny	
5	Janik	Piotr	obecny	
6	Kądziela	Mariola	obecna	
7	Krzywdziński	Jerzy	obecny	
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna	
9	Pastuch	Krzysztof	obecny	
10	Sidor	Krzysztof	obecny	
11	Stodulska	Mariola	obecna	
12	Sułkowski	Piotr	obecny	
13	Trojnar	Anna	obecna	
14	Wójcicka	Urszula	obecna	
15	Wyrwisz	Zbigniew	obecny	

obecni 14

wszyscy 15

procent 93,33 %

Kworum zostało osiągnięte

## PORZĄDEK OBRAD

### 1. Otwarcie sesji

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce Mariola Kądziela otworzyła VIII Sesję Rady Gminy Malczyce, stwierdzając, że na 15 radnych obecnych jest 14 radnych co stanowi niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

### 2. Przedstawienie porządku obrad

### 3. Sprawozdanie z pracy Wójta w okresie międzysesyjnym

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Wójt Gminy Malczyce Piotr Frankowski przedstawił sytuację jaka panuje na terenie Gminy Malczyce w związku z wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego. Sytuacja wygląda tak, że w ostatnim czasie borykaliśmy się z kilkoma problemami wynikającymi jakby z dużej wilgotności na terenie naszej gminy. Z jednej strony borykaliśmy się z problemami związanymi z dużymi opadami jednorazowymi, z wyładowaniami atmosferycznymi, które powodowały lokalne podtopienia. Mieliśmy takie zgłoszenia, które wymagały interwencji Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie naszej miejscowości, tutaj głównie Malczyce, jak i również były głosy innych miejscowości, w których woda dosyć uciążliwie nastraszala mieszkańcom problemów takie jak miejscowości Wilczków czy Kwietno. W tej chwili jakby największym problemem jest stan 3 rzek na terenie naszej gminy, najgroźniejszą sytuację rodzi stan rzeki Odry, potem Średzkiej Wody i Cichej Wody. Jeśli chodzi o te rzeki to stan Cichej Wody ulega zmianie, ulega cały czas zmniejszeniu, ta fala się rozpląszcza. Mieliśmy problem w Zawadce jednego z mieszkańców woda zaczęła zalewać. Natomiast w tej chwili sytuacja jest ustabilizowana. Średzka Woda i rzeka Odra cały czas przybiera. Od dwóch dni jesteśmy w trybie pogotowia przeciwpowodziowego, które przyjęliśmy zarządzeniem wójta. Poziom rzeki Odra w tej chwili oscyluje w okolicach 575-580 cm. Zgodnie z zaleceniami IMGW w tej sytuacji, należy ogłosić stan ostrzegawczy takiego poziomu rzeki Odry. IMGW przyjmuje, że stan alarmowy jest to stan, który następuje po przekroczeniu 600 cm na wodowskazach. Dodam tylko, że w czasie kiedy w Malczycach i generalnie Dolny Śląsk nawiedziła największa powódź tysiąclecia w 1997 r. stan wody w Malczycach był na poziomie 893 cm. Prognozy IMGW mówią o tym, że należy się spodziewać najwyższego stanu jaki jest prognozowany przez nich to ok. 770 cm ma to nastąpić w piątek albo sobotę. Te prognozy cały czas się zmieniają i ten termin ulega też wydłużeniu, bo pierwotnie była mowa, o tym, że ta fala kumulacyjna do Malczyc przybędzie prawdopodobnie z wtorku na środę w tej chwili jest mowa o piątku i sobocie. W związku z tym podjęliśmy działania, których celem jest zmniejszenie skutków prawdopodobieństwa wystąpienia tak wysokiej wody, podtopień i powodzi. Osobiście brałem udział w ostatnich 2 dniach w posiedzeniach Powiatowego Sztabu Kryzysowego, w którym łączyliśmy się z wojewódzkim sztabem kryzysowym, na którym omawialiśmy ogólną sytuację i też poznawaliśmy te wszystkie niebezpieczeństwa jakie niesie za sobą ten wysoki poziom wody. Wiecie Państwo, że na terenie województwa dolnośląskiego na części powiatu został ogłoszony stan klęski



żywiłowej. Dzisiaj również do tych powiatów dołączyły kolejne lubański, dzierzoniowski i lwówecki i tam mieszkańcy są w katastrofalnej sytuacji. My na dzień dzisiejszy zastanawiamy się nad tym i podjęliśmy działania takie zmierzające do znalezienia punktu newralgicznego na terenie naszej gminy, na które duży wpływ ma wysoki stan wody na rzece Odra. Zabezpieczamy w tej chwili dzięki też naszym mieszkańcom, nasze wodociągi przy ul. Mickiewicza, tam są tworzone obwałowania, które wypełniamy workami z piaskiem. Otrzymaliśmy pomoc z Aglomeracji Wrocławskiej jak i od zwykłych mieszkańców, tutaj też m.in. od Pani Radnej Anny Trojnar, która pomogła nam zorganizować bigbaga, do których sypimy piasek i będziemy zamykać dopływ Średzkiej Wody, żeby nie wlała się na przepompownię ścieków, która jest przy ul. Mickiewicza. Tam cały czas trwają prace, Zakład Usług Komunalnych zabezpiecza to razem z OSP. Oprócz tego zabezpieczyliśmy już częściowo dom ten przy krzyżówce ul. Sienkiewicza / 1 Maja, który był w 1997 r. zalany. Zabezpieczyliśmy go workami z piaskiem, oprócz tego pozostawiliśmy tam kilkadziesiąt worków z piaskiem gdyby mieszkańcy Malczyc widzieli potrzebę i chcieli we własnym zakresie zabezpieczyć swoje nieruchomości. Oprócz tego wyznaczaliśmy miejsca, w których jest dostępny piasek, który będzie można wykorzystać na wysokości oczyszczalni ścieków tam w 1997 r. również nastąpiło przelanie się Odry i tą drogą, która prowadzi wzdłuż Odry, a za oczyszczalnią ścieków w prawo do tego lasu w kierunku Gminy Prochowice. Oprócz tego biorąc pod uwagę to, że mogą się ziszczyć najgorsze scenariusze rozpoczęliśmy prace nad zabezpieczeniem ewentualnym mieszkańcom, których prawdopodobnie będziemy musieli ewakuować, są to mieszkańcy, którzy mieszkają w budynkach tutaj potocznie nazwanej za kładką, czyli za Średzką Wodą przy Stoczni, tam jest kilkanaście osób, naliczyliśmy ich prawdopodobnie 17, ale miejsc które przygotowujemy na taką ewakuację będzie trochę więcej ok 25. Jest to miejsce w dawnej szkole przy ul. Dworcowej. Tam zabezpieczyliśmy już podstawowe środki sanitarne, zabezpieczyliśmy wodę i żywność, którą będzie można wykorzystywać. Oprócz tego powołał Sztab Zarządzania Kryzysowego na czele, którego stoję ja, w skład wchodzi również Ochotnicy z naszej Straży Pożarnej, policja, pracownicy urzędu gminy i na bieżąco analizujemy i obserwujemy sytuację, która związana jest właśnie z poziomem rzeki Odry. Bierzymy również pod uwagę to, że za chwilę kiedy ta woda podniesie się troszkę wyżej do takiego już niebezpiecznego pułapu, który zacznie pomału stwarzać niebezpieczeństwo, bo żeby była świadomość Szanowni Państwo w chwili obecnej jeszcze jest to poziom taki, który powiedziałbym jest akceptowalny, który nie stanowi zagrożenia bezpośredniego, rzeka się rozlewa ale bezpośredniego zagrożenia dla życia ludzi ten poziom wody jeszcze nie przybiera. Natomiast jeśli już nastąpi podniesienie jeszcze wyżej tego poziomu rzeki, tak myślimy być może to nastąpi jutro wprowadzimy całodobowe dyżury w gminie, które będą polegały na tym monitorowaniu całodobowym tego co się dzieje wokół Odry i ewentualnym wskazywaniu mieszkańcom, którzy będą chcieli również dowiedzieć się czegoś na temat możliwości skorzystania z jakiejś pomocy. Rozmawialiśmy z naszym ośrodkiem zdrowia nt. uruchomienia w tym czasie, kiedy ta woda będzie bardzo wysoka, jeśli dojdzie do tej sytuacji oczywiście, takiego całodobowego ambulatorium malczyckiego, w którym moglibyśmy świadczyć całodobowe usługi medyczne podstawowe związane z udzielaniem pierwszej pomocy naszym

mieszkańcom. Z tego co wiemy, to też Powiat Średzki w szpitalu szykuje takie miejsca gdyby generalnie trzeba by było kogoś hospitalizować w szpitalu. Natomiast chcielibyśmy w pierwszej kolejności zapewnić bezpieczeństwo związane z udzielaniem pierwszej pomocy na terenie tutaj naszej gminy. Jeszcze raz bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy się angażują, którzy pomagają, tutaj duży wkład taki nieoceniony jak zawsze Ochotnicza Straż Pożarna nasza w Malczycach, więc im bardzo dziękujemy. Włączają się teraz w akcję workowania, noszenia piasku mieszkańcy naszej gminy, którym też bardzo serdecznie dziękujemy. Mamy nadzieję, że jeżeli będzie potrzeba to będziemy korzystać z tej pomocy. Jesteśmy tak jak wspominałem w tym momencie cały czas na etapie monitorowania i analizowania sytuacji i możliwości jakich możemy zabezpieczyć się jeszcze bardziej. Wszystkie sugestie z Państwa strony, jeżeli takie są, to są mile widziane i na pewno będą brane przez nas pod uwagę. Jeszcze raz bardzo serdecznie wszystkim dziękuję, wszystkim tym osobom, które już w tej chwili się zaangażowały, nawet widziałem Jurek nosi worki z piaskiem, także dziękuję bardzo.

Przewodnicząca Rady Gminy również podziękowała wszystkim strażakom z czterech jednostek OSP, bo rzeczywiście ich pomoc zazwyczaj jest nieoceniona i zazwyczaj są pierwsi do tej pomocy.

Radny K. Pastuch – zapytał czy zabezpieczone środki na paragrafie kryzysowym będą wystarczające? Czy trzeba przygotować uchwałę dot. przerzucenia środków na ten kryzys.

Skarbnik Agnieszka Bryja – Szanowni Państwo w budżecie Gminy mamy zabezpieczoną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe, wynosi ona 95 000 zł. Nie wymaga jej uruchomienie zgody rady, tylko zarządzeniem Wójta można ją uruchomić. Mam nadzieję, że te pieniądze nam wystarczą i w razie czego będzie podjęte zarządzenie i będziemy wydatkować. Dziękuję.

Radny K. Pastuch – Co będzie jak tych środków zabraknie?

Skarbnik Agnieszka Bryja - Na tą chwilę nie wiem ile będzie potrzebnych tych pieniędzy, jeżeli będzie możliwość przeniesienia zarządzeniem kolejnych środków to, to uczynimy. Natomiast, jeżeli będzie wymagała zmiana zgody rady gminy to wówczas ewentualnie zwołamy sesję nadzwyczajną, jeżeli będzie taka konieczność.

Radny M. Głowacki – Wspomniał Pan Wójt o mieszkańcach tak zwanych budynków za kładką. Mamy tam 2 tematy. Pierwszy temat to ewakuacja w takiej sytuacji kryzysowej, a drugi to zaopatrzenie w wodę. Ci mieszkańcy są cały czas zapatrywani w wodę poprzez studnię, którą wykorzystuje w tej chwili stocznia. Czy jest plan może nie na teraz ale w przyszłości na jakieś inne alternatywne podłączenie tych mieszkańców do naszego wodociągu?

Wójt Piotr Frankowski – Szanowny Radny kwestia tej wody za kładką myślę, że to jest szeroki odrębny temat jakby niezwiązany z akcją przeciwpowodziową, natomiast cały czas o tym myślimy. Kwestia tylko sfinansowania, bo trzeba byłoby tam zrobić osobne podłącze, trzeba by było pociągnąć wodę od ul. Mickiewicza, od budynków, które są na ul. Sportowej na wysokości portu. Tam jest dość długa nitka do pociągnięcia. Myśmy już kiedyś przymierzali się do zrobienia czegoś takiego natomiast być może a wydaje mi się, że przeżyjemy w mniejszym bądź



większym stopniu narażenie na jakiś uszczerbek tą sytuacją powodziową, to być może to będzie dobry czas żeby uporządkować pewne sprawy i faktycznie porozumienie również ze stoczną i doprowadzić wodę do samej stoczni, bo myślę, że oni też mają problem z tym ujęciem wodnym.

Radny P. Janik – Ja jako mieszkaniec tej za kładki, chciałbym tylko powiedzieć, że może wreszcie tam zrobić spokój z tym i zrobić wysiedlenie, bo te domy co chwilę mamy zalewane, podtapiane, nie ma tej wody pitnej, one są w coraz to gorszym stanie. Poprosił o przychylenie się do tego tematu.

Wójt Piotr Frankowski odpowiedział, że jest to dobry temat i do tematu na pewno wrócimy.

Radny K. Pastuch - poinformował, że w Mazurowicach jest pustostan i jakby zalało te domy za kładką, to lepiej wyremontować ten pustostan i przenieść tych ludzi, żeby żyli sobie w ciszy i spokoju.

Radna Rady Powiatu Joanna Szremska – przedstawiła czym zajmuje się Powiat Średzki i gdzie się zgłaszać. Poinformowała o władzach powiatu. Poruszono kwestie wniosków do budżetu powiatu.

#### 4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawie:

4.1. (pr.nr 35) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach za 2023 rok

głosowanie	(pr.nr 35) w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach za 2023 rok
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 17 września 2024 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	puła głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %

WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %
-------------------	---	-----	-----------------------	---	--------

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/34/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach za 2023 rok.

4.2. (pr.nr 36) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Malczyce na  
lata 2024 – 2030

głosowanie

(pr.nr 36) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu  
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób  
Doznających Przemocy Domowej w Gminie Malczyce na lata  
2024 – 2030



jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziała	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA

15 Wyrwisz

Zbigniew

ZA

Uchwała nr VIII/35/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i  
Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Malczyce na lata 2024 –  
2030.

4.3. (pr.nr 38) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr.nr 38) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA



4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/36/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.4. (pr.nr 39) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce

głosowanie	(pr.nr 39) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.
typ	głosowanie jawne imienne      większość      zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

#### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwicz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/37/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego  
nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność  
Gminy Malczyce.

4.5. (pr. nr 40) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Mazurowice



głosowanie	(pr. nr 40) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Mazurowice
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

#### Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

#### Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA

12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trejnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/38/2024

Rady Gminy Malczyce

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Mazurowice.

4.6. (pr.nr 41) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce

głosowanie	(pr.nr 41) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
----	----------	------	------

1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/39/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce.

4.7. (pr.nr 42) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce

głosowanie	(pr.nr 42) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto



data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwiesz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/40/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Malczyce.

4.8. (pr.nr 43) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr.nr 43) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA

7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwicz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/41/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.9. (pr.nr 44) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr.nr 44) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %



WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %
----------------	---	-----	--------------------	---	--------

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/42/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.10. (pr.nr 45) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr.nr 45) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce

wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto		
data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/43/2024  
Rady Gminy Málczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.11. (pr.nr 46) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr.nr 46) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Málczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA



5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/44/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.12. (pr. nr 48) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr. nr 48) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-

PRZECIWIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziała	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwiesz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/45/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

4.13. (pr. nr 49) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Malczyce

głosowanie	(pr. nr 49) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Malczyce
------------	---

jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.
typ	głosowanie jawne imienne      większość      zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA



15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA
----	---------	----------	----

Uchwała nr VIII/46/2024

Rady Gminy Malczyce

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Malczyce.

4.14. (pr. nr 50) w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Malczyce nr XVI/112/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i artystycznego uzdolnionym uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Malczyce.

głosowanie	(pr. nr 50) w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Malczyce nr XVI/112/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i artystycznego uzdolnionym uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Malczyce.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA

2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/47/2024

Rady Gminy Malczyce

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Malczyce nr XVI/112/2020 z dnia 25 lutego 2020 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium naukowego i artystycznego uzdolnionym uczniom w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Malczyce.

4.15. (pr.nr 51) w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/93/2016 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie emisji obligacji

głosowanie	(pr.nr 51) w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/93/2016 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie emisji obligacji
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwiesz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/48/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/93/2016 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie emisji obligacji.

4.16. (pr. nr 52) w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach

głosowanie	(pr. nr 52) w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA



7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/49/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malczycach.

4.17. (pr. nr 53) w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2024 r.

głosowanie	(pr. nr 53) w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2024 r.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/50/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Malczyce na 2024 r.

4.18. (pr. nr 54) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Malczyce na lata 2024-2035

głosowanie	(pr. nr 54) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Malczyce na lata 2024-2035
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.
------	---------------------

typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość
-----	--------------------------	-----------	------------------

– Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziała	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA
12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/51/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy finansowej Gminy Malczyce na lata 2024-2035.

4.19. (pr. nr 55) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

głosowanie	(pr. nr 55) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
jednostka	Rada Gminy Malczyce
wynik	Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data	17 września 2024 r.		
typ	głosowanie jawne imienne	większość	zwykła większość

Podsumowanie

status	ilość	procent	status	ilość	procent
ZA	14	100 %	pula głosów	15	-
PRZECIW	0	0 %	oddanych głosów	14	93.33 %
WSTRZYMAŁO SIĘ	0	0 %	nieoddanych głosów	1	6.67 %

Wyniki imienne

lp	nazwisko	imię	głos
1	Bajor	Jarosław	ZA
2	Bodnar	Anna	ZA
3	Głowacki	Marcin	ZA
4	Gołąb	Adrian	ZA
5	Janik	Piotr	ZA
6	Kądziela	Mariola	ZA
7	Krzywdziński	Jerzy	ZA
8	Obłońska	Katarzyna	nieobecna
9	Pastuch	Krzysztof	ZA
10	Sidor	Krzysztof	ZA
11	Stodulska	Mariola	ZA



12	Sułkowski	Piotr	ZA
13	Trojnar	Anna	ZA
14	Wójcicka	Urszula	ZA
15	Wyrwisz	Zbigniew	ZA

Uchwała nr VIII/52/2024  
Rady Gminy Malczyce  
z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

5. 15 minut dla Sołtysów.

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2023/2024, w tym o wynikach egzaminów wraz z informacją z działalności żłobka gminnego w roku 2023/2024 oraz informacja o przygotowaniu jednostek oświatowych i żłobka gminnego do działalności w roku szkolnym 2024/2025.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

7. Roczna analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Malczyce za rok 2023.

Analiza stanowi załącznik do protokołu.

8. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych odpowiedziach.

Od dnia 25.06.2024 r. do dnia 16.09.2024 r. wpłynęło 12 wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Gminy Malczyce. Wszystkie wnioski, interpelacje, zapytanie dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznych Gminy Malczyce

9. Wolne wnioski i informacje.

Pani Joanna Błaszczak, mieszkanka wsi Dębice. Pani poinformowała, że jej sytuacja wynika z opieszałości właściciela działki. Został przerwany dren w wyniku czego zalewana jest jej działka. Poprzedni wójt był zapoznany z całą sytuacją. Ta sytuacja zaczęła się 20 grudnia 2023 r., 3 stycznia został złożony wniosek do gminy o pomoc. Odkonane spotkanie. Pan, który wybudował się na działce nr 105/2 prawdopodobnie przerwał te dreny i to jest powodem zalewania tej działki. Pani zapytała czy Państwo mogliby w jakiś sposób pomóc. Pani J.B. poprosiła sołtysa jako osobę bezstronną, żeby przedstawił jak wygląda sytuacja na chwilę obecną. Pani poinformowała, że miesiąc czasu walczyła, żeby wypompować wodę. Teraz sytuacja w ciągu 3 dni się pogorszyła i jest gorzej niż było. Pani przedstawiła zdjęcia.

Sołtys Kamil Grabowski – Sytuacja jest tragiczna, woda jest po połowę puszczela, cały ogród jest zalany, nie ma tam możliwości w ogóle egzystowania, tam jedyne co to

mogłoby być pole ryżowe. Chcę powiedzieć, że nie jestem stroną ale mogę tylko potwierdzić, że sytuacja na tej działce jest tragiczna.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że Rada Gminy ma tutaj niewiele do powiedzenia, jeżeli chodzi o tematy międzysąsiedzkie, bardziej tutaj gmina i wójt, jeżeli chodzi o zachowanie stosunków wodnych. Wiem, że jest taka procedura, że można wezwać właściciela działki, który zalewa do przywrócenia tutaj zachowania stosunków wodnych, jeżeli chodzi o działki graniczące. Jednak to temat złożony, myślę, że tutaj Pani Mecenasa w tym temacie mogłaby bardziej pomóc i powiedzieć jak takie tematy się załatwia.

Pani Joanna B. poinformowała, że było zebranie w marcu i właściciel działki zobowiązał się, miał być zobowiązany, żeby ta szkoda została usunięta końcem maja, początkiem czerwca, a mamy wrzesień.

Radna A. Trojnar poruszyła temat prac przy budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Łąkowej, gdzie miały zostać przeprowadzone rozmowy z wykonawcą o wprowadzeniu dodatkowego przejścia dla pieszych na ul. Traugutta. Pytanie jakie udało się podjąć ustalenia oraz ewentualnie, kiedy to przejście byłoby zrobione?

Wójt Piotr Frankowski – Odpowiedzi udzielimy na piśmie.

Radny M. Głowacki - Temat ul. Łąkowej to nie tylko przejście na ul. Traugutta ale również progi, które były obiecane mieszkańcom. Radny poruszył temat chodnika przy cmentarzu w Malczycach i połączenia go z ścieżką rowerową w kierunku Chomiąży.

Wójt Piotr Frankowski - Poinformował, że kwestia jest taka, że po rozmowach z powiatem, który wycofał się z wszelkiego dofinansowania do tych prac w tym roku, doszliśmy do wniosku, że wykonamy te prace w przyszłym roku, jak zostanie ogłoszony program chodnikowy, który powiat realizuje od kilku lat w porozumieniu z gminami powiatu średzkiego. Mamy ustalone, że jak tylko zostaną sprecyzowane szczegółowe warunki, to wtedy jak najszybciej wspólnie zrealizujemy to realizując to z tego projektu.

Radny M. Głowacki poruszył kwestię monitoringu, ponieważ wzrosła ilość przypadków wandalizmu i kradzieży, szczególnie dotyczy to części samochodowych. Czy funkcjonuje na terenie Malczyc monitoring, który już jest?

Wójt Piotr Frankowski poinformował, że monitoring jest. Plany monitoringu są, chcielibyśmy zaplanować i zrealizować w przyszłym budżecie, może w kolejnym.

Radny M. Głowacki - Chcielibyśmy dostać informację na komisję, który monitoring działa i gdzie. Radny poruszył temat przewożenia uczniów naszej szkoły na zawody, turnieje, gdzie uczniowie reprezentowali naszą gminę. Pytanie moje jest takie czy przewidują Państwo możliwość finansowania czy udostępniania autobusów, oczywiście porozumienie między szkoła-MUK na przewożenie dzieci na zawody, turnieje?

Wójt Piotr Frankowski - odpowiedział, że nie wie w jakim stanie technicznym są autobusy i czy są bezpieczne, żebyśmy mogli z nich korzystać. Wiem, że one są od

czasu do czasu wykorzystywane przez MUK, ale nie do końca mogę powiedzieć czy możemy je w 100% wykorzystywać. Przedstawił jak wygląda funkcjonalność autobusów elektrycznych. Wójt poinformował, że jest po rozmowach z firmą, która pomoże sprzedać te autobusy i pomóc kupić autobusy, które będą też w jakimś stopniu autobusami ekologicznymi lub proponują jakieś inne rozwiązania.

Radny A. Gołąb poruszył temat Akademii Piłkarskiej Grot Malczyce. Zapytał czy GOKiS zamierza zamknąć Akademię Piłkarską czy projekt będzie kontynuowany ?

Wójt Piotr Frankowski - Poinformował, że nie ma żadnych informacji, że ten projekt miałby być zamknięty.

10. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce Mariola Kądziela zamknęła VIII Sesję Rady Gminy Malczyce.



PRZEWODNICZĄCA  
Rady Gminy Malczyce  
Mariola Kądziela

